
Wójt Gminy Lipnik
woj. swiylokrzyskie

27-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr0/2015
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 04 sierpnia 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2015 r.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz. U

z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o linansach

publicznych (tekstjedn. Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr V/27/2015 Rady

Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok,

z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

~I

Zwiększa się plan dochodów:

Dzial

751

Rozdział

75110

~
2010

Kwota

4.471,00 zl

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadQ11bieżqcych z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie lIstawami.

Ogólem: 4.471,00 zł

Zwiększa się plan wydatków:

Dział

751

Rozdział

75110

~
4110

Kwota

1.634,48 zł

- składki na ubezpieczenia społeczne

751 75110 4170 279,52 zł

- wynagrodzenia bezosobowe

751 75110 4210 1.505,00 zł

- zakup materiałów i wyposażenia

751 75110 4300 252,00 zł

. zakup lisług pozostałych

751 75110 4410 800,00 zł

- podróże służbowe krajowe

Ogółem:

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4.471,00 zl


	00000001

